

**From:** Václav Novák  
**Sent:** Thursday, April 27, 2017 2:45 PM  
**To:** Obec Janov  
**Subject:** Žádost o poskytnutí informace dle z.č.106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím - zaslání

**Obecní úřad Janov 235**  
405 02 Děčín  
k rukám paní starostky L. Kotkové

**JUDr. Václav Novák**

<b>OBECNÍ ÚŘAD JANOV</b>	
Došlo:	27. 04. 2017
Č.j. ....	174/2017
Přílohy .....	

**Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím**

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., v platném znění Vás žádám o poskytnutí níže uvedených informací ve věci – právního zastoupení obce Janov za níže uvedené období.

1. Žádám o **poskytnutí kopií dokumentů** (právních úkonů, zpracování, jednání) provedených Právním zástupcem /PZ/, které PZ uskutečnil ve prospěch obce Janov **za období let 2016, 2017**, s vyčíslením **celkových nákladů** dle uvedených období **2016, do 30. dubna 2017**.
2. Současně žádám o přiložení kopií **fakturace PZ za shora uvedené období** s přesnou **identifikací** fakturace k jednotlivým právním úkonům, zpracováním a jednáním, z čehož budou zřejmé i jednotlivé náklady.

Děkuji za pochopení a nezdržujme se. Informaci prosím zašlete na mou e-mailovou adresu.

V Janově dne 27. dubna 2017

Obecní úřad: Janov  
Janov 235  
405 02 Děčín 2

Vyřizuje: Ladislava Kotková  
Telefon: 778 433 856

IČ 00556025tel: 412554226, [www.janovuhrenska.cz](http://www.janovuhrenska.cz), e-mail : [obec.janov@volny.cz](mailto:obec.janov@volny.cz)  
DS : zmyaqk5

JUDr. Václav Novák  
Janov 216  
405 02 Děčín

Číslo jednací: 174 /2017  
V Janově dne: 12.5.2017

### **Věc : Poskytnutí informace dle zák. 106/1999 Sb.,**

Na základě žádosti doručené dne 27.4.2017 poskytujeme tyto informace :

Sdělují, že náklady na pořízení požadovaných informací dle Sazebníku úhrad za poskytování informací činí celkem 420,-Kč.

Informace budou po uhrazení nákladů na pořízení zaslány poštou na uvedenou adresu nebo je možnost vyzvednutí na podatelně Obecního úřadu Janov.

Úhradu za poskytnutí informace uhradí žadatel před jejím poskytnutím, a to buď hotově do pokladny, nebo na účet obce číslo 15927431/0100 vedený u Komerční banky v Děčíně. Informace je poskytnuta neprodleně po předložení dokladu o zaplacení úhrady.

Ladislava Kotková  
Starostka obce

